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MTV Bauen und Wohnen
GmbH & Co. KG
Rheinstraße 12/1
69126 Heidelberg
Tel: 06221 - 64 72 372
verkauf@mtv-hd.de
www.mtv-hd.de

Baufeld B3, Haus 3709, Elsa-Brändström-Straße 35
Erdgeschoss, WE 902, 3 Zimmer
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Name
Diele
Kind
Bad
Eltern
Flur
Wohnen/ Essen
Kochen
HW
Balkon

NRF
5,04

15,34
5,58

19,63
3,45

42,08
8,62
2,45
3,83

106,02 m²

RR

Kochen
F: 8,62

Wohnen/ Essen
F: 42,08

HW
F: 2,45

Diele
F: 5,04

Kind
F: 15,34

Bad
F: 5,58

Flur
F: 3,45

Balkon
F: 7,67
F/2: 3,83

Eltern
F: 19,63

Wohnfläche

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²(50%)
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